creditoris sui aut eius successoris ad officium ipsius Capitanei  
 Poloniarum Civitatis exiens; etiam, receptis supra, quod re-  
 spectu ad spectat mediante, sicut in primo Civitatis termino  
 longum per ipsum, stare, iure parere, iudicium factum laque  
 inveniunt ipsi, sicut prore, ac ad iudicium ipsi detulit ac tunc.  
 datur, sicut ac factis successoris ad eandem vnde obligat: eandem  
 termino primis per ipsum, et alios de consequentes, casus vnde  
 termino sicut per ipsum, vna in firmitate per ipsum, misericordi-  
 te facienda, legem in tra. et l. extra Regum, sicut in vltimis,  
 ad manum, ad iudicium, et alios quibusvis de iudicibus et  
 legibus impedienti non differendi, ad quietorem vnde  
 primis ipsius Capitanei Poloniarum officii termino  
 ditorum sibi non recipiendi: natharum notarios, appellatos,  
 ac eam specificationes facienda; primis vnde primis  
 vel duplicatis, inasistentibus, superpositibus, factis iuris, sicut  
 scriptura bene, bello, concubitoribus, ac alios quibusvis  
 iuris remediis et decessis non subterfugiendo. Hac  
 sua ipsius ipsius recognitione ad primis eam  
 mediante.

## Dunikowsky Szymanskiemu cedunt.

Comparentes ipsorum coram officio et actis Henrici Capitanei  
 Capitanei Poloniarum Civitatis Sigismundi Notarii Serius Sa-  
 rucens, et Samuel Dunikowsky fratres germani olim Ci-  
 vici Samuelis Dunikowski filii, sani mente et corpore:

actus: recedendo in vnde, districte, iuris, iurisditionibus  
 suis quibusvis ipsius et competens: se vero in factum re-  
 vnde suis annis iurisdictioni officii ipsius Capitanei Poloniarum;  
 est, quod actus factus vnde, totum et plenam incorporat  
 atque subiectum, ipsi libere ac per ipsius recognitionem, et quod  
 illam ipsius sui ipsius recognitionem. Quia ipsi de ad  
 et integro iure suo vnde de causa et actione iudicaria  
 per se regentes, Magnificus Hieronim et Anna filii et filia  
 olim Magnifici Constantini Eviltali Ducis Wisniensis, ex  
 Magnifica olim Katalabek Mahylaka Polona Madonid  
 generati, vnde vnde morte eiusdem olim parentis sui dore:  
 vnde factus, ac non Anna Virgini, olim Magnifici Sama-  
 elis Ducis Corceci, ex Magnifica olim Catharina Mahylan-  
 ka generati filii, olim vnde factus Magnifici Katalabek  
 olim Magnifici Hieronim Mahyla Poloni Madonid ibi:  
 dea factus vnde, ipsius in vnde liti comparti. factus, vnde  
 vna solvendi tunc Quing Millia et Quingentum floren-  
 tium dore ex non solvendi facta Droni Millia et Quin-  
 genter floren- dore, factus olim Magnifici  
 Katalabek Mahylana vnde illam, ac vnde Samuelis:  
 vnde factus parentis sui, vnde factus vnde, manu ipsius factus,  
 et sigillo paripatus vnde factus, ad factus vnde:  
 de delictis inscriptis, factus, primis ad factum et officium  
 factus bene, quod factus factus factus et per vna

apellacionis ad iudicia ordinaria Cantus Britannie Legum  
 illorum devoluta, et ibidem per iuris instantias iuris agitata,  
 non solum et de eodem decerto Britannie Lublinensis in causa  
 plebe, quo modo sibi recuperanda Summa Mille Gloriarum  
 predictarum, per prefatos Duces et Ducibus Polonicos et  
 Rerum, per eorum interesse concernent, et tempore et loca  
 eorum predicta expresso et proprio sibi variata et devota  
 est, devota eorum Britannie Lublinensis devota et data Item  
 Secunda vna Octavas Festi Sacrosanctissimi Corporis Christi  
 anni prefati plebe, summa vltimis enarrantur: in et de revo.  
 quibus prefata summa supradicta Mille Gloriarum predictarum  
 eorum predicta sibi adjudicata, cum totali possessione et proprietate et  
 prerogativa, nihil unius, domini, proprietatis et prerogativa, cupietur:  
 videlicet quoniam usufructum et utilitatem ex propriis istis, per  
 se vel suis necessarios aut alio quopiam reseruat tenent.  
 ipsorum, sicut in iure et plenarie per summa omnia eorum  
 recognoscunt concernent, ac eisdem modo possessione firmantur.  
 In ex parte et de facto Nobili Mattheo Sepmaszki, et  
 ipsi succedentes accepta ab ipso per proprios alios plenarie et suffi-  
 cienti satisfactione cessant et concordant, per eadem  
 et concordant prefati: et et integrum vis sui possessionem cum  
 in circa Nobili Mattheo Sepmaszki et ipsius successores  
 sicut totaliter et plenarie transierunt, transierunt et  
 incorporaverunt, et prefatos. Per ipsos Nobili Mattheum  
 Sepmaszki

maszki et eius succedentes hoc idem vis castri possessionem omnium  
 cum universis beneficiis et prerogativa, summa supradicta cum  
 suis utilitatibus tunc habent pacifice et quiete posse  
 erit: cum plenaria facultate summa eorum tollendi, levandi  
 precipiendi, de levata et precepta quietandi, ac per eadem si non  
 fuerit soluta iure agendi ac possidendi omnia tanquam sua  
 propria in suis et suorum succedentes beneplacitis quovis mo-  
 do habere contenti, vigore possessionis omnia, et prefatos  
 predicti Britannie prefati ad possessionem sibi firmam, presentem  
 cessi et transfusi iuris.

Actum in castro Premyslien:  
 si Feria Quinta ante Festum 1634  
 Transfigurationis Christi Do: 3/iii  
 mini proxima Anno Domini  
 ni Millesimo Sexcentesimo  
 Trigesimo Quarto.

Korniakt Zorski debet.

Comparere personam cum officio ad ipsas personitas castri  
 Capitani Premysliensis Gregorius Alexandri Zligans in dia-  
 bolici Korniakt, summa morte et corpore exco; a  
 districta, iuris iurisdictionem suis quibusvis personis et com-  
 pelentibus recedere, se cum ipso capite Capitani  
 sicut officii iurisdictionem, cum succedente ac legibus gratia ista,  
 quoad aliter personam, totaliter et plenarie incorporaverunt